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Polykatoen kort schort
● Wassen op 60 °C, ideaal voor professioneel gebruik.

● Gemakkelijk in onderhoud.

● 5 zakken, heel functioneel.

65% polyester / 35% katoen (Denim 65 % katoen / 35 % polyester). 5 zakken:
3 grote en 2 rechte. Afmetingen: H 26 cm - B 70 cm. Zakken: H 20 cm. Denim
kleur: dit product kreeg een speciale behandeling om het er verouderd te laten
uitzien. Dit ambachtelijke procedé maakt dat er kleurverschillen zijn tussen de
producten, waardoor elk stuk uniek is.

Maten

One Size

Bestaat ook in

K899

Bijkomende informatie

Logistiek

 1

70

Kleuren

White Black Navy Beige Light Grey Dark Grey Chocolate Wine Red Denim
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WEIGHT :

ARTICLE WEIGHT :

100 gr/pc

COMPOSITION :

PACKING

70 pcs / box

U => L:28cm W:26cm H:37cm GW:9.00kg NW:7.50kg

Box

DESCRIPTION

Italiano : Davantino

Español : Delantal corto

Deutsch : Kurze Schürze

Nederlands : Korte schort

English : Short apron

Français : Tablier court

Português : Avental curto

CARE LABEL

Main fabric : Polyester / Cotton twill 65/35 - 190 - 6.7 OZ  65%
polyester / 35%cotton
Main fabric : Slubbed Cotton / Polyester denim 65/35 - 190  
65%cotton / 35%polyester

Main fabric : 190 gsm
Main fabric : 190 gsm

COLORS

Black

Wine

Beige

White

Red

Dark grey

Chocolate

Navy

Light grey

Denim

PANTONE

Black

504C

7530C

White

200C

447C

439C

433C

402C

Denim

SERIGRAPHIE

K896

USIZES :

REFERENCE :

W03T Largeur taille tablier / Apron waist width 

H05T Hauteur totale tablier / Apron total height 

O09T Longueur ceinture tablier / Apron waist 
strap lenght 

H32 Hauteur poche devant / Front pocket 
height 

W34L Largeur poche côté droit / Right side 
pocket width 

W32 Largeur poche devant / Front pocket 
width 

W34R Largeur poche côté gauche / Left side 
pocket width 

MEASUREMENT

U

70

26

82

20

18

22,50

20
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